

**Årsredovisning**  
för  
**Bredaryds Transport Aktiebolag**  
556540-6880

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Svensson, Styrelseledamot  
2025-09-23

Styrelsen för Bredaryds Transport Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	7 014	5 805	6 100	9 185
Resultat efter finansiella poster	349	603	654	76
Balansomslutning	9 350	8 851	7 082	9 371
Soliditet (%)	60	63	75	53

Nettoomsättningen har ökat under år 2024-2025. Detta beror på att kunderna har haft en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 409 894	348 992	<b>1 878 886</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning			348 992	-348 992	<b>0</b>
Årets resultat				380 484	<b>380 484</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 508 886</b>	<b>380 484</b>	<b>2 009 370</b>



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 508 886
årets vinst	380 484
	<b>1 889 370</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 639 370
	<b>1 889 370</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 014 346	5 804 732
Övriga rörelseintäkter		588 312	628 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 602 658</b>	<b>6 433 428</b>

### Rörelsekostnader

Fordonkostnader		-3 013 636	-2 640 863
Övriga externa kostnader		-845 437	-393 894
Personalkostnader	1	-2 150 243	-1 808 367
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 182 320	-989 102
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 191 636</b>	<b>-5 832 226</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>411 022</b>	<b>601 202</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 053	5 264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 471	-3 946
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-62 418</b>	<b>1 318</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>348 604</b>	<b>602 520</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	10 000
Förändring av överavskrivningar		306 997	-162 735
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>136 997</b>	<b>-152 735</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>485 601</b>	<b>449 785</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-105 117	-100 793
<b>Årets resultat</b>		<b>380 484</b>	<b>348 992</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	4 738 541	5 439 469
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 738 541</b>	<b>5 439 469</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	110 000	110 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 848 541</b>	<b>5 549 469</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		595 523	551 832
Övriga fordringar		1 645	106 272
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		738 900	795 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 067	39 873
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 375 135</b>	<b>1 493 397</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 126 583	1 808 281
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 126 583</b>	<b>1 808 281</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 501 718</b>	<b>3 301 678</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 350 259</b>	<b>8 851 147</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 508 886	1 409 894
Årets resultat		380 484	348 992
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 889 370</b>	<b>1 758 886</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 009 370</b>	<b>1 878 886</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		592 000	422 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 911 810	4 218 807
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 503 810</b>	<b>4 640 807</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	1 035 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 035 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		732 000	183 000
Leverantörsskulder		487 762	299 011
Skatteskulder		26 822	14 249
Övriga skulder		1 202 184	348 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		388 311	450 636
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 837 079</b>	<b>1 295 704</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5</b>	<b>9 350 259</b>	<b>8 851 147</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-8 år

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Thomas Josefsson, Ludvig o Co AB

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2,5	2

#### Not 2 Inventarier och fordon

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 788 034	8 451 941
Inköp	542 080	2 008 093
Försäljningar/utrangeringar	-712 900	-672 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 617 214</b>	<b>9 788 034</b>
Ingående avskrivningar	-4 348 565	-3 720 159
Försäljningar/utrangeringar	652 212	360 696
Årets avskrivningar	-1 182 320	-989 102
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 878 673</b>	<b>-4 348 565</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 738 541</b>	<b>5 439 469</b>

**Not 3 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	303 750
	<b>0</b>	<b>303 750</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 027 439	1 179 314
	<b>1 327 439</b>	<b>1 479 314</b>

Företagsinteckningen är inte utnyttjad.

Värnamo 2025-09-22

*Stefan Svensson*  
Stefan Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-22

*Ola Björk*  
Ola Björk  
Auktoriserad revisor
